首都师范大学党委宣传部文件
宣发〔2011〕7号

关于组织“首都师范大学庆祝建党90周年歌曲演唱会”

彩排的通知

各院（系）、单位党委、党总支：
经研究定于6月28日（星期二）下午组织首都师范大学庆祝建党90周年歌曲演唱会彩排（彩排时间详见附件）。请各单位、各方阵按照要求，按时组织合唱人员到北一区体育馆进行彩排。

                                  党委宣传部

                                 2011年6月23日

首都师范大学庆祝建党90周年歌曲演唱会彩排时间安排

	时间
	方阵
	备注

	6月28日（星期二）13：00-14：00
	第一方阵：文学院、政法学院、历史学院

第二方阵：图书馆、国际文化学院、教育学院

第九方阵：音乐学院
	1、音乐学院已安排伴奏、指挥、领唱等人员参加彩排，各单位组织好本单位合唱人员参加彩排即可。

2、彩排不用穿着统一演出服装。

	6月28日（星期二）14：00-15：00
	第三方阵：外国语学院、马克思主义教育学院、管理学院

第四方阵：数学科学学院、物理系、教育技术系、大英部

第五方阵：化学系、生命科学学院、资源环境与旅游学院、校产办

	6月28日（星期二）15：00-16：00
	第六方阵：初等教育学院、信息工程学院

第七方阵：后勤集团、美术学院、体育教研部

第八方阵：机关、校医院、良乡基础学部

	6月28日（星期二）16：00-
	第十方阵：离退休干部处

PAGE
2